

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0743303357
---	-----------------------	----------------

2	30/05/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:31:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ინწკირვეთის საჯარო სკოლა	247868268
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი, ერისთავის ქუჩა I ჩიხი #5
---	----------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	შუახევი, სოფ. ინწკირვეთი
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	7789-ARIEL სარეცხი ფხვნილი DETERJAN (10 KG) (5410076737789)	5410076737789	ცალი	1.0000	48.0000	48.0000
2	ქაღალდი ფერადი 100ფრ 80გრ	9189	შეკვ.	3.0000	6.5000	19.5000
3	3460-ბალანსირებული ფორმულის შამპუნი	4820026143460	ცალი	1.0000	4.4500	4.4500
4	5675-შუმანიტი, ცხიმების მოცილება (750მლ)	7290003395675	ცალი	2.0000	20.0500	40.1000
5	PROSALI-ჭურჭლის ქელე - lemon 5 კგ	4860118620042	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000

13	557.0000 - ხუთას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/06/2023, 22:54:58

0743303357 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ფერი 2600 x6 ჭურჭლის ჭელე	8006540335925	ცალი	1.0000	16.5000	16.5000
7	1028 მაკ-კოფე 3X1 (100)	8887290101028	შეკვრა	1.0000	53.5000	53.5000
8	საწრუპი ჩხირი 24*7 100ც (4833011400066)	301/0066	შეკვ.	1.0000	1.6000	1.6000
9	2714-შამპუნი "მაქსიმალური დაცვა"	4820026152714	ცალი	1.0000	15.5500	15.5500
10	KALYON-სველი ხელსახოცი ლავანდა 100ც (12)	8680731422191	ცალი	5.0000	3.1000	15.5000
11	3345 - შამპუნი კერატინით და რძის ცილით "Dallas Keratin", 1000 გრ	4260637723345	ცალი	1.0000	15.9000	15.9000
12	OZZ-BABY 020805 საბავშვო კრემი რეფელენტი, კოდების საწინააღმდეგო 50 მლ, 1 წლიდან	4811657000451	ცალი	1.0000	4.2000	4.2000
13	Camelion Led Lamp Filament LED13-A60-FL/830/E27 ფილამენტის ნათურა 13 ვატი ეკვივალენტი 110	4895117885376	ცალი	2.0000	8.5500	17.1000
14	222394229-12ფლომასტერი	222394	ცალი	2.0000	4.2500	8.5000
15	Domestos დომესტოსი 3.5გრ	411/3500	ცალი	2.0000	12.6000	25.2000
16	Camelion Led Lamp Filament LED12-CW35-FL/845/E14 ნათურა ლედ განათებით ეკონომიური ფილამენტი 12 ვატი	4895117885321	ცალი	4.0000	9.6500	38.6000
17	ჩასანიშნი წებოვანი 76x76მმ 400ფ T4-400 (6957990901258) (12/168)	151/1258	შეკვრა	2.0000	4.8000	9.6000
18	რვეული 96ფ."EUROPAP" (ცალხაზა)(6)	5901474034056	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
19	რვეული 48 ფურცლიანი უჯრა (4860107160245)	6938247173192	ცალი	12.0000	1.3000	15.6000
20	მარკერი პერმანენტული 4ცალი U10101, DELI	120/1039	შეკვ.	2.0000	4.4000	8.8000
21	სამზარეულოს საწმენდი სივ კრემი 500მლ თეთრი	405/500	ცალი	2.0000	3.9000	7.8000

13 557.0000 - ხუთას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/06/2023, 22:54:58

0743303357 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
22	WW-189 სვ. ხელ ოტომან NEON 20 ც	8697420535810	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
23	პლ.თეფში 19 სმ (შეკვრაში: 50 ცალი)	8680548060036	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
24	WW-179 ბავ. სვ. ხელ. MOMO მულტივიტამინი 100ც	8697420535698	ცალი	1.0000	6.2000	6.2000
25	WW-186 საბ.სვ.სალფ MINI MOMO კრემ ლოსიონი 120ც	8697420535711	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
26	1865 Camelion Ni-MH D 10000mAh აკუმულატორი, 2ც შეკრა NH-D10000BP2	4260033151865	შეკვ.	1.0000	52.9500	52.9500
27	WW-135 სვ.ხელ. ანტიბაქტერიული 15 ც	8697420532529	ცალი	4.0000	1.4500	5.8000
28	0276-მაკრატელი # 6027 (DELI) (6921734960276)	136/0276	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
29	წებო ჰვა 100მლ F-903	6936596901572,	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
30	წებო მშრალი 15გრ	144/0038	ცალი	6.0000	0.7000	4.2000
31	2751 Toshiba Alkaline AAA ელემენტი, 2ც შეკვრა LR03G C BP-2	4904530592751	შეკვრა	2.0000	1.9500	3.9000
32	Energizer ელემენტი Alkaline Power AA, 4ცალი, FSB4 E91	7638900246599	შეკვრა	2.0000	8.5000	17.0000
33	WW-169 სვ.ხელ. ანტიბაქტერიული 100 ც	8697420530143	ცალი	1.0000	7.0500	7.0500
34	გვერდის მოსანიშნი სტიკი 5გრ	150/1545	ცალი	5.0000	1.4500	7.2500
35	ADEL PRIME სათლელი CLASSIC 2260000004	126/7565	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
36	ფანქრის სათლელი კონტეინერით E0574 , DELI	6935205336866	ცალი	1.0000	0.9500	0.9500
37	სახაზავი 30GGS 6032	6971679320062	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
38	ფანქრის საშლელი 33x15x12mm H09920, DELI	6921734947994	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
39	პერმანენტ მარკერი ორმაგი წვერით U211-BK, DELI	U211-BK	ცალი	1.0000	1.1000	1.1000
40	კალამი Vinson A6	117/0168	ცალი	2.0000	1.4500	2.9000

13 557.0000 - ხუთას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/06/2023, 22:54:59

0743303357 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
41	კალამი Vinson A8	117/0182	ცალი	1.0000	1.4500	1.4500
42	224113422411-34,A19პასტა საწერი კალამი	2241134	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
43	კალამი Vinson A5	117/0151	ცალი	3.0000	1.4500	4.3500
44	კორექტორი კალამი EH10590 , DELI	6921734933942	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
45	888974 რვეული ზამბარიანი 0.08*0.105 ა7	888974	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
46	ერთჯერადი ჭიქები (180მლ*100ცალი)	301100	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 557.0000 - ხუთას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/06/2023, 22:54:59